AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ- torna público aos interessados a realização da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 025/2017, tipo menor preço por
item, objetivando REGISTRO DE PREÇOS, para eventual Contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de carga para cilindro de gases
medicinais, com pureza mínima de 99,5% para atender a oxigenoterapia nas
ambulâncias e a demanda de prescrição médica para o tratamento domiciliar de
usuários do SUS com Doença Obstrutiva Crônica, a serem pago com recurso do
FIS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, através da CI/SMS Nº
115/2017, Processo nº 036/2017. O Edital poderá ser adquirido no Setor de
licitação ou solicitado no e-mail licita@bataypora.ms.gov.br, no horário das
07h00min às 13h00min. Entrega e abertura das Propostas dia 22/06/2017
às 08h00min.
Batayporã-MS, 02 de junho de 2017.
Bruno Franco Pereira Jorge – Pregoeiro.

mailto:licita@bataypora.ms.gov.br